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INSCRIPTION RAQUETTES FFT 2025


Épreuve féminine réservée aux 18 ans et plus
Non classées – 40 – 30/5 – 30/4
Et/Une ou deux joueuses 15/17 ans (nées entre 2005 et 2007), NC, 40, 30/5 et 30/4
Ne jamais avoir été classée 30/3 ou plus

CLUB : 		
RESPONSABLE DE L’EQUIPE :	
PORTABLE : I_____l_____l_____l_____l_____l 
MAIL :	@	
LISTE DES JOUEUESES
	   
	NOM
	PRENOM
	CLAS.
	N° LICENCE
	ANNEE NAIS.
	MAIL

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	




Bulletin à compléter et à renvoyer par mail avant le vendredi 4 avril 2025
comite.drome-ardeche@fft.fr



Maison des Bénévoles du Sport Drôme-Ardèche - 71 Rue Latécoère - 26000 VALENCE
Tél : +33 (0) 4 75 75 47 91 – comite.drome-ardeche@fft.fr – www.comite.fft.fr/drome-ardeche


LIGUE AUVERGNE RHÔNE ALPES 
FÉDÉRATION FRANÇAISE DE TENNIS
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